О кандидатуре в Совет
представительных органов
муниципальных образований
Пермского края

 Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Пермского

края от 16 августа 2007 г. № 377 «О Совете представительных органов

муниципальных образований Пермского края» (в ред. Постановления

Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2007г. № 529),

Земское собрание РЕШАЕТ:

     1.Направить представителем в Совет представительных органов

муниципальных образований Пермского края председателя Земского собрания

Суксунского муниципального района Пермского края седьмого созыва Изгагина

Виктора Николаевича.

     2.Уполномочить председателя Земского Собрания Суксунского

муниципального района седьмого  созыва Изгагина Виктора Николаевича

принимать решения от имени муниципального образования «Суксунский

муниципальный район» в Совете представительных органов муниципальных

образований Пермского края.

     3.Признать утратившим силу решение Земского Собрания Суксунского

муниципального  района Пермского края от 29 марта 2012 г. № 8 «О

делегировании представителя Земского собрания Суксунского муниципального

района в Совет представительных органов муниципальных образований

Пермского края».

     4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Земского собрания

Суксунского муниципального

района

В.Н. Изгагин

 Глава муниципального района –

глава Администрации

Суксунского муниципального

района

П.Г. Третьяков

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального

района 21.09.2017 года

____21.09.2017_____      № _6_________

┌      ┐

 2